
  

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  03.03.2025 № 223 
г. Малая Вишера 
 

 

О предоставлении разре-
шения на условно разре-
шенный вид использова-
ния  земельного участка     

 

 

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона            

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

землепользования и застройки Маловишерского городского поселения 

Маловишерского муниципального района Новгородской области, 

утвержденными решением Совета депутатов Маловишерского городского 

поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области            

от 25.08.2022 № 108,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить комитету по управлению имуществом администрации 

Маловишерского муниципального района Новгородской области разрешение 

на условно разрешенный вид использования для формируемого земельного 

участка расположенного в кадастровом квартале 53:08:0010118 площадью           

16 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская 

область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское 

поселение, г. Малая Вишера, ул. Ленинградская, з/у 49б, в территориальной 

зоне Ж1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами и домами 

блокированной застройки -  Связь (6.8). 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 

  
 
 
Глава Администрации   Д.Б. Платонов 


